

ใบแสดงรายการปริมาณและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย 4189 หมู่ที่ 5 (ค่าวัสดุก่อสร้าง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลเขาพระ อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองช่าง เทศบาลตำบลเขาพระ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,600 ตร.ม.

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 1098 /2557 ลว. 17 กันยายน 2557

ดำเนินการกำหนดราคาในวันที่ ๑๐ กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	3,629.00	ถุง	149.50	542,535.50	ราคาพาณิชย์
2	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	324.00	ลบ.ม.	246.32	79,807.68	จังหวัด
3	หินผสมคอนกรีต	589.00	ลบ.ม.	581.44	342,468.16	ไม่รวมภาษี
4	ทรายหยาบรองพื้นทาง	180.00	ลบ.ม.	246.32	44,337.60	มูลค่าเพิ่ม
5	เหล็ก RB 15 มม.	63.00	เส้น	323.80	20,399.40	23551.40 บาท/ตัน
6	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20#	3,600.00	ตร.ม.	30.00	108,000.00	
7	ท่อ พีวีซี 3/4" (8.5)	9.00	ท่อน	51.40	462.60	
8	ยางแอสฟัลต์	18.00	ลิตร	25.00	450.00	
9	แผ่นโฟม หนา 1 ซม.	18.00	แผ่น	20.00	360.00	
10	หินคลุก	81.00	ลบ.ม.	459.94	37,255.14	
11	ท่อขนาด Ø 0.60 เมตร (มอก. ชั้น 3)	6.00	ท่อน	822.70	4,936.20	
12	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	12.00	เมตร	100.00	1,200.00	
13	ดินถมรองปากท่อระบายน้ำ	20.00	ลบ.ม.	181.32	3,626.40	
	รวมค่าวัสดุ				1,185,838.68	
	ภาษี 7%				83,008.71	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				1,268,847.39	
	กำหนดเป็นราคากลางในการจัดซื้อ				1,268,800.00	

(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นายวัชรินทร์ จงจิตร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายช้องคมน์ พลอินทร์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย ศรีเปารยะ)

กรรมการ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.

(จิระศักดิ์ ชูตน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอัษฎา แก้วเกิด)

กรรมการ/เลขานุการ